
 

 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. finalizzata all’affidamento 

del “servizio di somministrazione di lavoro temporaneo” - Codice Identificativo Gara n. 

82362765F7 – PUBBLICAZIONE ELENCO VERBALI DI GARA 

- verbale rif. GB/ia prot. n. FL.2020.0001554 del giorno 6 maggio 2020 (verbale relativo alla prima 

seduta pubblica di gara) 

- verbale rif. GB/ia prot. n. FL.2020.0001655 del giorno 18 maggio 2020 (verbale relativo alla prima 

seduta riservata di gara) 

- verbale rif. GB/ia prot. n. FL.2020.0001711 del giorno 20 maggio 2020 (verbale relativo alla 

seconda seduta riservata) 

- verbale rif. MC/eb/ps/ia prot. FL.2020.0002825 n. del 23 giugno 2020 (verbale relativo alla 

seconda seduta pubblica di gara) 

- verbale rif. MC/eb/ps/ia prot. FL.2020.0002457 n. del giorno 8 luglio 2020 (verbale relativo alla 

prima seduta riservata di gara della Commissione giudicatrice) 

- verbale rif. MC/eb/ps/ia prot. n. FL.2020.0002548 del giorno 14 luglio 2020 (verbale relativo alla 

seconda seduta riservata di gara della Commissione giudicatrice) 

- verbale rif. MC/eb/ps/ia prot. n. FL.2020.0002549 del giorno 14 luglio 2020 (verbale relativo alla 

terza seduta riservata di gara della Commissione giudicatrice) 

- verbale rif. GB/MC/eb/ps/ia prot. n. FL.2020.0002675 del giorno 22 luglio 2020 (verbale relativo 

alla terza seduta pubblica di gara) 

- verbale rif. GB/MC/eb/ps/ia prot. n. FL.2020.0002816 del giorno 3 agosto 2020 (verbale relativo 

alla quarta seduta riservata di gara della Commissione giudicatrice) 

- Verbale rif. GB/ia n° FL.2020.0003471 del 28 settembre 2020 (verbale relativo alla chiusura dei 

controlli su possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.) 


